（項目１）

令和６年　　月　　日

北九州市長　武内　和久　様

所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

企業変革・スタートアップ・グロースサポート事業に係る
令和６年度ベンチャーキャピタル等の認定申請書

[bookmark: _Hlk166254777]　標記の件について、企業変革・スタートアップ・グロースサポート事業に係る令和６年度ベンチャーキャピタル等の認定における公募要領の様式に従い申請します。

　なお、公募要領の全ての記載事項について十分理解するとともに、「２　認定ＶＣの公募要件等」の記載事項の各項目を満たし、遵守します。